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עת"א 27234/03/17 – זכי אבו עאדרה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
03 מאי 2017 עת"א 27234-03-17 אבו עאדרה(אסיר) נ' שרות בתי

הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל

זכי אבו עאדרה (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד מחמוד נעמנה

ב"כ המשיבים - עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבית. מעצר  ופתיחת  חותם  לערב  יומר  צמוד  שערב  באופן  חופשותיו  תנאי  את  לשנות  המשיב  סירוב  על  מלין  העותר 
העותר מרצה עונש מאסר בן 17 שנים בגין עבירות הריגה, קשירת קשר לביצוע פשע, פציעה, יריה מנשק חם באזור
מגורים, ייצור, יבוא ויצוא נשק, נשיאת סכין והסתייעות ברכב לביצוע עוון או פשע. העותר החל לרצות את מאסרו ביום

8.1.07. הצפי לסיום המאסר המלא הוא ביום 17.1.24. העותר מסווג תחת קטיגוריה ב1.

(שילוב טיפוליים  ובהליכים  בחינוך  בעבודה,  השתלב  מאסרו,  תקופת  מתוך  וחצי  שנים   10 ריצה  הוא  כי  טוען  העותר 
האמון את  בו  לתת  ניתן   - ולגישתו  תנאים  הפר  לא  חופשות,  של  רב  למספר  יצא  העותר  כי  מודגש  עוד  קבוצתי). 
המתבקש. העותר מוסיף וטוען כי הוא מבקש להשתלב בהליכי שיקום פרטניים אך תנאי חופשותיו כעת אינם מאפשרים
זאת. העותר מדגיש כי יתרת מאסרו אינה ארוכה נוכח שבעוד כשישה חודשים הוא צפוי להישמע לפני וועדת שחרורים.
סבב הוקפא  בו  מועד   ,2014 שנת  טרם  וזאת  חלקי  בית  מעצר  בגדר  חופשות  לעותר  אושרו  בעבר,  כי  מובהר  עוד 

חופשותיו. מובהר כי כבר במשך כשנתייםומחצה יוצא העותר לחופשות מדי חודש למשך 72 שעות בתנאים הקיימים.
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לשיטת העותר, במבחן הזמן אין כל נתון שלילי לחובתו ואין לזקוף את המסוכנות הכללית עליה נשען המשיב בהתנגדותו
לחובתו. העותר מפנה כי לא ברור לו מתי יתרת המאסר (המסד השני עליו נשען המשיב בהתנגדותו) תהיה קצרה תוך

שמובהר כי ייקח זמן נוסף עד שהוא ישולב בשיקום הפרטני.

יתרת המאסר לפיה  עמדת המשטרה,  ולאור   17 פברואר  מחודש  הקטיגוריות  וועדת  עמדת  על  נסמך  מצידו,  המשיב, 
והמסוכנות הכללית הנשקפת מהעותר אינם מאפשרים הקלה בתנאי החופשות כמבוקש.

מובהר כי העותר משולב בשיקום קבוצתי אך מזה 9 חודשים.

לאחר עיון בטענות הצדדים סבורני כי יש להוסיף ולבחון את מידת האמון שיש לייחס לעותר על דרך עקב בצד אגודל.
מצד אחד, אין להתעלם מיתרת המאסר ומהמסוכנות המיוחסת לעותר אך מצד שני, דומה כי אין להתעלם גם מהעובדה
שיצא בעבר לחופשות בתנאים שאינם כוללים מעצר בית מלא וכן מהעובדה כי מזה כשנתיים וחצי הוא יוצא לחופשות

בתנאים הקיימים ללא כל הפרה.

זה, את מעצר ולדון באפשרות לפתוח, בשלב  בעניינו של העותר  גם  וועדת הקטיגוריות הקרובה להתכנס  אבקש את 
הבית למשך מספר שעות מדי כל חופשה. כך, ניתן יהיה לבחון את היבטי האמון שניתן לייחס לעותר וביתר שאת. בהתאם
ככל שיהיה לבית המשפט, במסגרת עתירה חדשה  ולפנות  זכותו של העותר לשוב  וועדת קטיגוריות, תישמר  להחלטת 

בכך צורך. אם תוגש עתירה חדשה, היא תקבע לדיון בהקדם ושלא על פי סדר הדברים הרגיל.

בכפוף לאלו, העתירה מתקבלת בחלקה.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז, 03/05/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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